九十八學年度「校園景觀委員會」會議紀錄

                                                     紀錄：張美津

時間：九十八年十二月十一日（星期五）上午九時
地點：行政大樓六樓第二會議室

主持人：蔡副校長永利

一、主席報告：（略）

二、出席人員：（如簽到附件）

三、提案討論：

    案由：本校教職員單身一舍擬辦理室內、外整修案。
    說明：

(一)、因教職員單身一舍興建年代久遠、老舊，出入大門及室內走道牆             面、地板年久失修，擬辦理修繕，以利使用。

(二)、本案因涉及大門門面外觀整修，故提請校園景觀委員會審議。

    決議：
(一)、大門入口部份

1.因為入口處不大，建議將無障礙坡道移至側面入口處重新設計，該處離宿舍大門入口較近，使用者可以更方便使用。

2.入口空間不大，建議移除入口兩側之木製隔柵及座椅，左側箱體可以設計木質圍籬遮掩。

3.若需設計休閒座椅則建議可以擺放於離入口處較遠之草地上。

4.陽台正面之立面不大，將原先之條紋切割設計方式修正為整面的方式，並可以在立面上設計建築物的名稱。

5.為使來賓方便辨識，請於宿舍區動線上擺設美觀之建築物標示牌。

（二）、入口大廳部份

1.室內空間不大，建議將櫃台移除。

2.壁面不需要再有「虎尾科技大學宿舍」之字樣。

3.為使住宿之貴賓可以更了解學校，壁面設計請納入可以方便更換學校相關訊息的地方，並可擺置學校相關摺頁宣傳資料。

4.建議設置一部觸控式的查詢電腦，以方便來賓查詢使用。

5.設計可以擺放飲水機的位置。

(三)、本次單一舍整修案沒有包含地下室部份，為提供教職員及來賓休閒及運動的空間，建議可以將地下室納入設計，整修為可以擺放運動器材之健身房、桌球室或撞球室。